ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v tham gia góp ý Đề án

giao rừng, cho thuê rừng

giai đoạn 2024-2026

Ba Vì, ngày 06 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: UBND huyện

Thực hiện Công văn số 2474/UBND ngày 03/11/2023 của UBND huyện Ba

Tơ về việc tham gia góp ý Đề án giao rừng, cho thuê rừng giai đoạn 2024-2026.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Đề án giao rừng, cho thuê rừng giai

đoạn 2024-2026. UBND xã Ba Vì thống nhất với nội dung dự thảo Đề án giao

rừng, cho thuê rừng giai đoạn 2024-2026.

UBND xã Ba Vì kính báo cáo ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Kiểm lâm địa bàn;

- Công chức ĐC-NN-XD&MT, VP-TK;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2023-11-06T10:50:54+0700

		2023-11-06T10:53:03+0700

		2023-11-06T10:53:03+0700